
NERACA

PER 31 DESEMBER 2024 - AUDITED

(DALAM RUPIAH)

TINGKAT SATUAN KERJA

: ( 032 ) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANANKEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

UNIT ORGANISASI : ( 13 ) BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN PERIKANAN

: ( 567481 )

: ( 1100 ) SUMATERA SELATANWILAYAH/PROVINSI

SATUAN KERJA

Halaman : 1

: 21/05/25 8:14 PM

: 16/09/25 3:23 PMTgl Cetak

lap_neraca_satker_komparatif_poc

Tgl DataSTASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU
DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN   PALEMBANG

NAMA PERKIRAAN

1

Kenaikan (Penurunan)

5

JUMLAH

%Jumlah

2 3 4

2024 2023

ASET

ASET LANCAR

Persediaan 86,980,454 49,537,472 37,442,982 75.59

86,980,454JUMLAH ASET LANCAR 49,537,472 37,442,982 75.59

ASET TETAP

Tanah 6,261,306,000 6,261,306,000 0 0.00

Peralatan dan Mesin 5,045,918,638 5,506,901,033 (460,982,395) (8.37)

Gedung dan Bangunan 5,355,361,197 5,355,361,197 0 0.00

Jalan, Irigasi dan Jaringan 349,141,000 349,141,000 0 0.00

Aset Tetap Lainnya 94,595,500 116,570,500 (21,975,000) (18.85)

AKUMULASI PENYUSUTAN (5,891,552,507) (6,084,351,004) 192,798,497 (3.17)

11,214,769,828JUMLAH ASET TETAP 11,504,928,726 (290,158,898) (2.52)

11,301,750,282JUMLAH  ASET 11,554,466,198 (252,715,916) (2.19)

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga 14,310,983 16,243,769 (1,932,786) (11.90)

14,310,983JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 16,243,769 (1,932,786) (11.90)

14,310,983JUMLAH  KEWAJIBAN 16,243,769 (1,932,786) (11.90)

EKUITAS

EKUITAS

Ekuitas 11,287,439,299 11,538,222,429 (250,783,130) (2.17)

11,287,439,299JUMLAH EKUITAS 11,538,222,429 (250,783,130) (2.17)

11,287,439,299JUMLAH  EKUITAS 11,538,222,429 (250,783,130) (2.17)

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS 11,301,750,282 11,554,466,198 (252,715,916) (2.19)
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Keterangan :



NERACA  PERCOBAAN (BASIS AKRUAL)
TINGKAT SATUAN KERJA

PER 31 DESEMBER 2024 - AUDITED

(DALAM RUPIAH)

: ( 032 ) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANANKEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

UNIT ORGANISASI : ( 13 ) BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN PERIKANAN

: ( 567481 )

: ( 1100 ) SUMATERA SELATANWILAYAH/PROVINSI

SATUAN KERJA

Halaman : 1

: 21/05/25 8:14 PM

: 16/09/25 3:23 PMTgl Cetak

lap_neraca_percobaan_akrual_satker_poc

Tgl DataSTASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU
DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN   PALEMBANG

NAMA  AKUN

3

KREDIT

5

DEBET

4

KODE
AKUN

KODE
TRN

21
0.0 82,964,454Barang Konsumsi  117111 0

0.0 4,016,000Bahan Baku117131 0

0.0 6,261,306,000Tanah131111 0

0.0 5,045,918,638Peralatan dan Mesin132111 0

0.0 5,355,361,197Gedung dan Bangunan133111 0

0.0 75,483,000Jalan dan Jembatan134111 0

0.0 52,353,000Irigasi134112 0

0.0 221,305,000Jaringan134113 0

0.0 94,595,500Aset Tetap Lainnya135121 0

0.0 0Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin137111 4,728,411,257

0.0 0Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan137211 936,291,875

0.0 0Akumulasi Penyusutan Jalan dan Jembatan137311 75,483,000

0.0 0Akumulasi Penyusutan Irigasi137312 16,204,707

0.0 0Akumulasi Penyusutan Jaringan137313 135,161,668

0.0 0Belanja barang yang masih harus dibayar212112 14,310,983

0.0 0Ditagihkan ke Entitas Lain313111 5,604,371,042

0.0 74,012,725Diterima dari Entitas Lain313121 0

0.0 18,699,995Transfer Keluar313211 0

0.0 0Transfer Masuk313221 97,370,000

0.0 0Ekuitas391111 11,538,222,429

0.0 1,296,879Koreksi Nilai Aset Tetap Non Revaluasi391116 0

0.0 2,890,626Koreksi Atas Reklasifikasi Persedian/Aset Tetap/Aset Lainnya391151 0

3.0 0Pendapatan dari Penjualan Peralatan dan Mesin425122 920,500

3.0 0Pendapatan Pengujian, Sertifikasi, Kalibrasi, dan Standardisasi
Lainnya

425289 72,330,000

3.0 0Penerimaan Kembali Belanja Pegawai Tahun Anggaran Yang Lalu425911 2,000

3.0 0Penerimaan Kembali Belanja Barang Tahun Anggaran Yang Lalu425912 760,225

3.0 1,173,126,700Beban Gaji Pokok PNS511111 0

3.0 16,443Beban Pembulatan Gaji PNS511119 0

3.0 92,678,880Beban Tunj. Suami/Istri PNS511121 0

3.0 33,152,422Beban Tunj. Anak PNS511122 0

3.0 20,160,000Beban Tunj. Struktural PNS511123 0

3.0 10,645,000Beban Tunj. Fungsional PNS511124 0

3.0 7,927,606Beban Tunj. PPh PNS511125 0

3.0 71,116,440Beban Tunj. Beras PNS511126 0

3.0 173,697,000Beban Uang Makan PNS511129 0

3.0 40,375,000Beban Tunjangan Umum PNS511151 0

3.0 72,748,800Beban Gaji Pokok PPPK511611 0



NERACA  PERCOBAAN (BASIS AKRUAL)
TINGKAT SATUAN KERJA

PER 31 DESEMBER 2024 - AUDITED

(DALAM RUPIAH)

: ( 032 ) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANANKEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

UNIT ORGANISASI : ( 13 ) BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN PERIKANAN

: ( 567481 )

: ( 1100 ) SUMATERA SELATANWILAYAH/PROVINSI

SATUAN KERJA

Halaman : 2

: 21/05/25 8:14 PM

: 16/09/25 3:23 PMTgl Cetak

lap_neraca_percobaan_akrual_satker_poc

Tgl DataSTASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU
DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN   PALEMBANG

NAMA  AKUN

3

KREDIT

5

DEBET

4

KODE
AKUN

KODE
TRN

21
3.0 1,826Beban Pembulatan Gaji PPPK511619 0

3.0 3,430,560Beban Tunjangan Suami/Istri PPPK511621 0

3.0 1,372,224Beban Tunjangan Anak PPPK511622 0

3.0 4,345,200Beban Tunjangan Beras PPPK511625 0

3.0 13,252,000Beban Uang Makan PPPK511628 0

3.0 144,067,000Beban Uang Lembur512211 0

3.0 3,025,000Beban Uang Lembur PPPK512212 0

3.0 1,578,826,075Beban Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)512411 0

3.0 32,400,315Beban Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK512414 0

3.0 587,854,606Beban Keperluan Perkantoran521111 0

3.0 4,259,000Beban Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat521114 0

3.0 75,528,000Beban Honor Operasional Satuan Kerja521115 0

3.0 43,321,700Beban Barang Operasional Lainnya521119 0

3.0 9,735,077Beban Bahan521211 0

3.0 4,896,000Beban Honor Output Kegiatan521213 0

3.0 27,500,000Beban Barang Non Operasional Lainnya521219 0

3.0 143,022,951Beban Langganan Listrik522111 0

3.0 17,305,607Beban Langganan Telepon522112 0

3.0 17,015,900Beban Langganan Air522113 0

3.0 103,055,000Beban Jasa Lainnya522191 0

3.0 184,686,155Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan523111 0

3.0 355,724,213Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin523121 0

3.0 328,666,674Beban Perjalanan Dinas Biasa524111 0

3.0 26,550,000Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota524113 0

3.0 23,601,874Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota524119 0

3.0 210,981,182Beban Penyusutan Peralatan dan Mesin591111 0

3.0 120,688,629Beban Penyusutan Gedung dan Bangunan591211 0

3.0 2,160,628Beban Penyusutan Irigasi591312 0

3.0 6,785,959Beban Penyusutan Jaringan591313 0

3.0 88,549,526Beban Persediaan konsumsi593111 0

3.0 49,408,500Beban Persediaan bahan baku593131 0

3.0 21,975,000Beban Pelepasan Aset596111 0

23,219,839,686 23,219,839,686JUMLAH



NIP 197402252002121001

Penanggung Jawab UAKPA

YOYOK FIBRIANTO,SE.S.PI.M.PI

Kuasa Pengguna Anggaran

Palembang, 16 September 2025Keterangan :

FINAL



NERACA  PERCOBAAN (BASIS KAS)
TINGKAT SATUAN KERJA

PER 31 DESEMBER 2024 - AUDITED

(DALAM RUPIAH)

: ( 032 ) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANANKEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

UNIT ORGANISASI : ( 13 ) BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN PERIKANAN

: ( 567481 )

: ( 1100 ) SUMATERA SELATANWILAYAH/PROVINSI

SATUAN KERJA

Halaman : 1

: 22/05/25 6:25 PM

: 16/09/25 3:23 PMTgl Cetak

lap_neraca_percobaan_kas_satker_poc

Tgl DataSTASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU
DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN   PALEMBANG

NAMA  AKUN

3

KREDIT

5

DEBET

4

KODE
AKUN

KODE
TRN

21
0.0 0DITAGIHKAN KE ENTITAS LAIN313111 5,604,371,042

0.0 74,012,725DITERIMA DARI ENTITAS LAIN313121 0

3.0 0Pendapatan dari Penjualan Peralatan dan Mesin425122 920,500

3.0 0Pendapatan Pengujian, Sertifikasi, Kalibrasi, dan Standardisasi
Lainnya

425289 72,330,000

3.0 0Penerimaan Kembali Belanja Pegawai Tahun Anggaran Yang Lalu425911 2,000

3.0 0Penerimaan Kembali Belanja Barang Tahun Anggaran Yang Lalu425912 760,225

3.0 1,173,126,700Belanja Gaji Pokok PNS511111 0

3.0 16,795Belanja Pembulatan Gaji PNS511119 0

3.0 92,678,880Belanja Tunj. Suami/Istri PNS511121 0

3.0 33,152,422Belanja Tunj. Anak PNS511122 0

3.0 20,160,000Belanja Tunj. Struktural PNS511123 0

3.0 10,645,000Belanja Tunj. Fungsional PNS511124 0

3.0 7,927,606Belanja Tunj. PPh PNS511125 0

3.0 71,116,440Belanja Tunj. Beras PNS511126 0

3.0 173,697,000Belanja Uang Makan PNS511129 0

3.0 40,375,000Belanja Tunjangan Umum PNS511151 0

3.0 72,748,800Belanja Gaji Pokok PPPK511611 0

3.0 1,826Belanja Pembulatan Gaji PPPK511619 0

3.0 3,430,560Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK511621 0

3.0 1,372,224Belanja Tunjangan Anak PPPK511622 0

3.0 4,345,200Belanja Tunjangan Beras PPPK511625 0

3.0 13,252,000Belanja Uang Makan PPPK511628 0

3.0 144,067,000Belanja Uang Lembur512211 0

3.0 3,025,000Belanja Uang Lembur PPPK512212 0

3.0 1,578,826,075Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)512411 0

3.0 32,400,315Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK512414 0

3.0 590,617,406Belanja Keperluan Perkantoran521111 0

3.0 4,259,000Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat521114 0

3.0 75,528,000Belanja Honor Operasional Satuan Kerja521115 0

3.0 43,321,700Belanja Barang Operasional Lainnya521119 0

3.0 9,735,077Belanja Bahan521211 0

3.0 4,896,000Belanja Honor Output Kegiatan521213 0

3.0 27,500,000Belanja Barang Non Operasional Lainnya521219 0

3.0 119,926,508Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi521811 0

3.0 53,424,500Belanja Barang Persediaan bahan baku521821 0

3.0 143,154,469Belanja Langganan Listrik522111 0

3.0 15,363,073Belanja Langganan Telepon522112 0



NERACA  PERCOBAAN (BASIS KAS)
TINGKAT SATUAN KERJA

PER 31 DESEMBER 2024 - AUDITED

(DALAM RUPIAH)

: ( 032 ) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANANKEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

UNIT ORGANISASI : ( 13 ) BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN PERIKANAN

: ( 567481 )

: ( 1100 ) SUMATERA SELATANWILAYAH/PROVINSI

SATUAN KERJA

Halaman : 2

: 22/05/25 6:25 PM

: 16/09/25 3:23 PMTgl Cetak

lap_neraca_percobaan_kas_satker_poc

Tgl DataSTASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU
DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN   PALEMBANG

NAMA  AKUN

3

KREDIT

5

DEBET

4

KODE
AKUN

KODE
TRN

21
3.0 17,996,902Belanja Langganan Air522113 0

3.0 103,055,000Belanja Jasa Lainnya522191 0

3.0 184,686,155Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan523111 0

3.0 355,724,213Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin523121 0

3.0 330,063,174Belanja Perjalanan Dinas Biasa524111 0

3.0 26,550,000Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota524113 0

3.0 26,607,654Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota524119 0

3.1 0Pengembalian Belanja Pembulatan Gaji PNS511119 352

3.1 0Pengembalian Belanja Perjalanan Dinas Biasa524111 1,396,500

3.1 0Pengembalian Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota524119 3,005,780

5,682,786,399 5,682,786,399JUMLAH

197402252002121001

Kuasa Pengguna Anggaran

Penanggung Jawab UAKPA

YOYOK FIBRIANTO,SE.S.PI.M.PI

Palembang, 16 September 2025Keterangan :

FINAL



SATUAN KERJA STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU
DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN   PALEMBANG

TINGKAT SATUAN KERJA

Tgl Cetak

21/05/25 8:14 PM

KEMENTERIAN/LEMBAGA

Tgl Data

1

: ( 567481 )
:

: ( 13 ) BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN PERIKANAN

lap_lo_satker_poc

Halaman

(DALAM RUPIAH)

:

: ( 032 ) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

:
WILAYAH/PROVINSI : ( 1100 ) SUMATERA SELATAN

16/09/25 3:23 PM

LAPORAN OPERASIONAL

PER 31 DESEMBER 2024 - AUDITED

ESELON I

URAIAN KENAIKAN/
PENURUNAN (%)2024 2023

      KEGIATAN OPERASIONAL 0 0 0

      PENDAPATAN OPERASIONAL 0 0 0

      PENDAPATAN PERPAJAKAN 0 0 0

      Pendapatan Pajak Penghasilan 0 0 0

      Pendapatan Pajak  Pertambahan Nilai dan Penjualan Barang
Mewah

0 0 0

      Pendapatan Pajak Bumi dan Bangunan 0 0 0

      Pendapatan Bea Perolehan Hak atas Tanah dan Bangunan 0 0 0

      Pendapatan Cukai 0 0 0

      Pendapatan Pajak Lainnya 0 0 0

      Pendapatan Bea Masuk 0 0 0

      Pendapatan Bea Keluar 0 0 0

    Jumlah Pendapatan Perpajakan 0 0 0

      PENDAPATAN PENERIMAAN NEGARA BUKAN PAJAK 0 0 0

      Pendapatan Sumber Daya Alam 0 0 0

      Pendapatan dari Kekayaan Negara dipisahkan (KND) 0 0 0

      Pendapatan Penerimaan Negara Bukan Pajak Lainnya 72,330,000 138,639,000 (66,309,000) (47.829)

      Pendapatan Badan Layanan Umum 0 0 0

    Jumlah Pendapatan Negara Bukan Pajak 72,330,000 138,639,000 (66,309,000) (47.829)

      PENDAPATAN HIBAH 0 0 0

      Pendapatan Hibah 0 0 0

    Jumlah Pendapatan Hibah 0 0 0

  Jumlah Pendapatan 72,330,000 138,639,000 (66,309,000) (47.829)

      BEBAN OPERASIONAL 0 0 0

      Beban Pegawai 3,476,364,491 4,120,485,461 (644,120,970) (15.632)

      Beban Persediaan 137,958,026 257,228,478 (119,270,452) (46.368)

      Beban Barang dan Jasa 1,033,493,841 1,846,354,610 (812,860,769) (44.025)

      Beban Pemeliharaan 540,410,368 557,183,126 (16,772,758) (3.01)

      Beban Perjalanan Dinas 378,818,548 701,191,059 (322,372,511) (45.975)

      Beban Barang Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda 0 0 0



SATUAN KERJA STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU
DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN   PALEMBANG

TINGKAT SATUAN KERJA

Tgl Cetak

21/05/25 8:14 PM

KEMENTERIAN/LEMBAGA

Tgl Data

2

: ( 567481 )
:

: ( 13 ) BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN PERIKANAN

lap_lo_satker_poc

Halaman

(DALAM RUPIAH)

:

: ( 032 ) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

:
WILAYAH/PROVINSI : ( 1100 ) SUMATERA SELATAN

16/09/25 3:23 PM

LAPORAN OPERASIONAL

PER 31 DESEMBER 2024 - AUDITED

ESELON I

URAIAN KENAIKAN/
PENURUNAN (%)2024 2023

      Beban Pembayaran Bunga Utang 0 0 0

      Beban Subsidi 0 0 0

      Beban Hibah 0 0 0

      Beban Bantuan Sosial 0 0 0

      Beban Penyusutan dan Amortisasi 340,616,398 390,330,305 (49,713,907) (12.736)

      Beban Penyisihan Piutang Tak Tertagih 0 0 0

      Beban Transfer ke Daerah 0 0 0

      Beban Lain-Lain 0 0 0

  JUMLAH BEBAN 5,907,661,672 7,872,773,039 (1,965,111,367) (24.961)

SURPLUS/DEFISIT DARI KEGIATAN OPERASIONAL (5,835,331,672) (7,734,134,039) 1,898,802,367 (24.551)

      KEGIATAN NON OPERASIONAL 0 0 0

    Surplus/Defisit Pelepasan Aset (21,054,500) (41,003,700) 19,949,200 (48.652)

      Pendapatan Pelepasan Aset 920,500 3,551,000 (2,630,500) (74.078)

      Beban Pelepasan Aset 21,975,000 44,554,700 (22,579,700) (50.679)

    Surplus/Defisit Penyelesaian Kewajiban Jangka Panjang 0 0 0

      Pendapatan Penyelesaian Kewajiban Jangka Panjang 0 0 0

      Beban Penyelesaian Kewajiban Jangka Panjang 0 0 0

    Surplus/Defisit dari Kegiatan Non Operasional Lainnya 762,225 78 762,147 977,111
.538

      Pendapatan dari Kegiatan Non Operasional Lainnya 762,225 78 762,147 977,111
.538

      Beban dari Kegiatan Non Operasional Lainnya 0 0 0

JUMLAH SURPLUS/DEFISIT DARI KEGIATAN NON
OPERASIONAL

(20,292,275) (41,003,622) 20,711,347 (50.511)

SURPLUS/DEFISIT SEBELUM POS LUAR BIASA (5,855,623,947) (7,775,137,661) 1,919,513,714 (24.688)

      POS LUAR BIASA 0 0 0

      Beban Luar Biasa 0 0 0

POS LUAR BIASA 0 0 0

SURPLUS/DEFISIT - LO (5,855,623,947) (7,775,137,661) 1,919,513,714 (24.688)



Penanggung Jawab UAKPA

NIP 197402252002121001

YOYOK FIBRIANTO,SE.S.PI.M.PI

Palembang, 16 September 2025

Kuasa Pengguna Anggaran
FINAL

Keterangan :



UNIT ORGANISASI

:

STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU
DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN   PALEMBANG

22/05/25 6:25 PM

: ( 13 ) BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN PERIKANAN

: ( 1100 ) SUMATERA SELATAN

:

lap_lpe_satker_poc

1

WILAYAH/PROVINSI

: ( 567481 )
Tgl Cetak
Halaman

KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

TINGKAT SATUAN KERJA
PER 31 DESEMBER 2024 - AUDITED

LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS

: ( 032 ) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

:
16/09/25 3:24 PM

Tgl Data

(DALAM RUPIAH)

SATUAN KERJA

URAIAN KENAIKAN/
PENURUNAN (%)2024 2023

EKUITAS AWAL 11,538,222,429 11,979,902,470 (441,680,041) (3.69)

SURPLUS/DEFISIT-LO (5,855,623,947) (7,775,137,661) 1,919,513,714 (24.69)

KOREKSI YANG MENAMBAH/MENGURANGI EKUITAS (4,187,505) 0 (4,187,505) 0

   PENYESUAIAN NILAI ASET 0 0 0 0

   KOREKSI NILAI PERSEDIAAN 0 0 0 0

   KOREKSI ATAS REKLASIFIKASI (2,890,626) 0 (2,890,626) 0

   SELISIH REVALUASI ASET 0 0 0 0

   KOREKSI NILAI ASET NON REVALUASI (1,296,879) 0 (1,296,879) 0

LAIN-LAIN 0 0 0 0

TRANSAKSI ANTAR ENTITAS 5,609,028,322 7,333,457,620 (1,724,429,298) (23.51)

KENAIKAN/PENURUNAN EKUITAS (250,783,130) (441,680,041) 190,896,911 (43.22)

           EKUITAS AKHIR 11,287,439,299 11,538,222,429 (250,783,130) (2.17)

Keterangan :

FINAL

Palembang, 16 September 2025

Penanggung Jawab UAKPA

Kuasa Pengguna Anggaran
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A. Pendapatan Negara Dan Hibah 0 0 00 0 0 00

  I. Pendapatan Perpajakan 0 0 00 0 0 00

0 0    1. Pajak Dalam Negeri 0 0 0 0 0 0

0 0    2. Pajak Perdagangan Internasional 0 0 0 0 0 0

  II. Pendapatan Penerimaan Negara Bukan Pajak 74,012,725 (75,987,275) 49.34150,000,000 232,320,000 142,190,078 61.2(90,129,922)

0 0    1. Pendapatan Sumber Daya Alam 0 0 0 0 0 0

0 0    2. Pendapatan dari Kekayaan Negara Dipisahkan 0 0 0 0 0 0

0 0    3. Pendapatan BLU 0 0 0 0 0 0

150,000,000 49.34    4. Pendapatan Penerimaan Negara Bukan Pajak Lainnya 74,012,725 (75,987,275) 232,320,000 142,190,078 (90,129,922) 61.2

  III. Pendapatan Hibah 0 0 00 0 0 00

Jumlah Pendapatan Negara dan Hibah (A.I + A.II + A.III) 74,012,725 (75,987,275) 49.34150,000,000 232,320,000 142,190,078 61.2(90,129,922)

B. Belanja Negara 0 0 00 0 0 00

5,887,307,000 95.19  I. Belanja Pemerintah Pusat 5,604,371,042 (282,935,958) 7,625,274,000 7,475,647,698 (149,626,302) 98.04

3,588,750,000 96.87    1. Belanja Pegawai 3,476,364,491 (112,385,509) 4,133,668,000 4,120,485,461 (13,182,539) 99.68

2,298,557,000 92.58    2. Belanja Barang 2,128,006,551 (170,550,449) 3,464,606,000 3,328,162,237 (136,443,763) 96.06

0 0    3. Belanja Modal 0 0 27,000,000 27,000,000 0 100

0 0    4. Belanja Pembayaran Bunga Utang 0 0 0 0 0 0

0 0    5. Belanja Subsidi 0 0 0 0 0 0

0 0    6. Belanja Hibah 0 0 0 0 0 0

0 0    7. Belanja Bantuan Sosial 0 0 0 0 0 0

0 0    8. Belanja Lain-lain 0 0 0 0 0 0

  II. Transfer ke Daerah 0 0 00 0 0 00

0 0    1. Dana Bagi Hasil 0 0 0 0 0 0
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0 0    2. Dana Alokasi Umum 0 0 0 0 0 0

0 0    3. Dana Transfer Khusus 0 0 0 0 0 0

0 0      a. Dana Alokasi Khusus Fisik 0 0 0 0 0 0

0 0      b. Dana Alokasi Khusus Non Fisik 0 0 0 0 0 0

0 0      c. Hibah Kepada Daerah 0 0 0 0 0 0

0 0    4. Dana Otonomi Khusus 0 0 0 0 0 0

0 0    5. Dana Keistimewaan Daerah Istimewa Yogyakarta 0 0 0 0 0 0

0 0    6. Dana Desa 0 0 0 0 0 0

0 0    7. Insentif Fiskal 0 0 0 0 0 0

Jumlah Belanja Negara (B.I + B.II) 5,604,371,042 (282,935,958) 95.195,887,307,000 7,625,274,000 7,475,647,698 98.04(149,626,302)

C. PEMBIAYAAN 0 0 00 0 0 00
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